
RODINNÝ DEN PRAHY 7 
NA VÝSTAVIŠTI

28. května 2017





Stručná charakteristika
Místo: AreálVýstaviště – tzv. Bruselská cesta a přilehlé louky

Termín: 28. 5. 2017 (neděle)

Čas: 13.00–19.00

Cílová skupina: široká veřejnost z Prahy 7, se zaměřením především na děti

 Po úspěšných realizacích Rodinného dne Prahy 7 v letech 2015 a 2016, které navštívilo
každoročně okolo 5 000 návštěvníků, pokračujeme dalším ročníkem.

 Nabízíme již tradičně odpoledne nabité programem pro ty nejmenší až po seniory.

 Prostor bude opět patřit živnostníkům, organizacím, obchodníkům a kulturním spolkům
převážně z Prahy 7.

 Program bude plný sportu, divadel, workshopů a dílen a nebude chybět program také
na pódiu. Hlavním lákadlem bude koncert skupiny Beatles Revival, pro menší návštěvníky je
připraven koncert skupiny Pískomil se vrací.

 Program bude rozdělen do těchto oblastí: divadelní a kulturní organizace, sportovní
a volnočasové organizace, charitativní organizace, živnostníci a podnikatelé, Složky IZS a
podobné – MP, Policie ČR, Hasiči, ČČK atd. A samozřejmě zóna občerstvení.





Hlavní programová hvězda

The Beatles Revival Band 

 Vrchol programu, vystoupení v 18.00 h.

 Jedna z nejúspěšnějších evropských
revivalových skupin.

 Dokonalé nastudování a provedení každé
z padesáti skladeb, které má skupina
v repertoáru, ale i neuvěřitelná fyzická
a hlasová podobnost členů skupiny
s opravdovými Beatles.

 Perfektní image doplňují čtyři sady
přesných kopií kostýmů, ve kterých Beatles
vystupovali, stylové účesy a detailně
okopírované charakteristické pohyby
jednotlivých členů na pódiu.



Dětská programová hvězda

Pískomil se vrací

 Na poli rodinné zábavy není kapela
nováčkem.

 Autoři písniček se od roku 2007 podíleli
na repertoáru i živých koncertech projektu
Kašpárek v rohlíku.

 V roce 2012 založili kapelu Pískomil se vrací
a nahráli první album nazvané „A kdy už
tam budem?“.

 Od té doby Pískomil brázdí pódia od Aše
k Bohumínu a odehraje ročně
až 100 koncertů.



Další téma programu

 Po loňské dobré zkušenosti bude během odpoledne znovu probíhat nadstavbová soutěž –
sbírání razítek, které návštěvníci získají na vybraných sportovních stanovištích.

 Každý, kdo vyplní všechny políčka získává dárek – dárkem mohou být vouchery na sportovní
aktivity, věcné ceny. Možnost prezentace se partnerů a organizátorů akce.

 V plánu je i větší zapojení dalších, převážně kulturních subjektů fungujících na Výstavišti – např.
Národní muzeum (Lapidárium) a další.





Staňte se partnerem akce!

 Zaujal vás plán na realizace akce?

 Chcete podpořit Rodinný den Prahy 7 naVýstavišti v roce 2017?

 Staňte se jedním z partnerů této akce a pomozte nám připravit bohatý a zajímavý program.

 Můžete se podílet finančně, poskytnutím věcných cen do soutěže, nebo realizací zajímavé
části programu.

 V rámci partnerství Vám nabízíme prostor pro prezentaciVaší společnosti.



Hlavní partner
Outdoor plochy

 Vlastní banner/reklamní nosič u hlavního podia/na hlavním
podiu – dle možností partnera

 Logo a titul „Hlavní partner“ na billboardech k akci

 Logo a titul „Hlavní partner“ na plachtách
a komunikačních nosičích v areáluVýstaviště

Web stránky a sociální sítě

 Logo a titul „Hlavní partner“ na Web stránkách –
speciálně věnované akci Rodinný den – možnost
komunikace vlastních výrobků či služeb

 Logo a titul „Hlavní partner“ na FB profiluVýstaviště

 Možnost komunikace produktů či služeb na FB profilu
Výstaviště

 Možnost společné dlouhodobé soutěže

Přímá komunikace

 Přímá komunikace v e-mailingu na více jak 20 000
návštěvníkůVýstaviště

Finanční podpora akce více jak 50 000,- Kč

Partner
Outdoor plochy

 Logo a titul „Partner“ na billboardech k akci

 Logo a titul „Partner“ na plachtách a komunikačních
nosičích v areáluVýstaviště

Web stránky a sociální sítě

 Logo a titul „Partner“ na Web stránkách – speciálně
věnované akci Rodinný den

 Logo a titul „Partner“ na FB profiluVýstaviště

 Možnost společné dlouhodobé soutěže

Přímá komunikace

 Logo a titul „Partner“ na FB profiluVýstaviště

Staňte se partnerem akce!





Děkujeme a těšíme se na viděnou.

Kontakt:

Renata Lišková

projektová manažerka

mobil:  +420 702 153 664

renata.liskova@rprg.cz

praha7.cz

vystavistepraha.eu


